
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH PHÚ YÊN 

 

Số: 838/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Yên, ngày 18 tháng 7 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ  

thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 

kiểm soát thủ tục hành chính và Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến 

kiểm soát thủ tục hành chính;  

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, 

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số 24/TTr-

KKT ngày 27/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục 01 thủ tục hành 

chính được bãi bỏ trong lĩnh vực Quy hoạch và Xây dựng thuộc thẩm quyền giải 

quyết của Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên, được công bố tại Quyết định số 

1079/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Ban Quản lý Khu kinh tế có trách nhiệm cập nhật/không công 

khai thủ tục hành chính bị bãi bỏ tại Điều 1 Quyết định này vào Cổng Dịch vụ 

công trực tuyến tỉnh, Cơ sở dữ liệu thủ tục hành chính quốc gia theo đúng quy 

định và công khai trên Trang thông tin điện tử của đơn vị.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

Lê Tấn Hổ 



DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN  

GIẢI QUYẾT CỦA BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ PHÚ YÊN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 838/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên)  

 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ (01 thủ tục) 

STT Mã TTHC quốc gia Tên TTHC 
Văn bản quy định 

việc bãi bỏ TTHC 
Ghi chú 

   LĨNH VỰC QUY HOẠCH VÀ XÂY DỰNG 

1 1.007095.000.00.00.H45 

 Thủ tục Thẩm định và điều 

chỉnh thiết kế xây dựng triển 

khai sau thiết kế cơ sở 

Điều 8, Quyết định số 

31/2021/QĐ-UBND 

ngày 25/8/2021 của 

UBND tỉnh Phú Yên 

về việc phân cấp, ủy 

quyền và phân giao 

nhiệm vụ trong quản 

lý đầu tư xây dựng đối 

với các dự án do tỉnh 

Phú Yên quản lý. 

Công bố tại 

Quyết định số 

1079/QĐ-

UBND ngày 

16/8/2021 của 

Chủ tịch 

UBND tỉnh 

Phú Yên. 

 

 


